
UCHWAŁA NR LXII/427/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - działki ew. nr 546/16 położonej w Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ew. 546/16 ob. Bojanowo 
o powierzchni 0,0110 ha, położonej w Bojanowie, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę 
wieczystę o nr KW PO1R/00001223/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA218CC3-D485-49A2-9C8E-3CFFA9F64D91. Uchwalony Strona 1



Bojanowo - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 800

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bojanowo.e-mapa.net dnia 2023-08-11 09:24:47

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXII/427/23

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA218CC3-D485-49A2-9C8E-3CFFA9F64D91. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 16 czerwca 2023 roku wpłynął do tut. urzędu wniosek od osoby fizycznej z prośbą o regulację stanu 
prawnego działki ew. nr 546/16 ob. Bojanowo. Działka ta, będąca prywatną własnością wnioskodawcy, 
stanowi chodnik położony przy ulicy Nowej w Bojanowie, będący własnością Gminy Bojanowo. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA218CC3-D485-49A2-9C8E-3CFFA9F64D91. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/427/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


